NUDIC8510078-A001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009428 - 28/11/2022 - VII.8 - U





ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIVIDALE DEL FRIULI

Scuole dell'Infanzia, Primarie e Secondaria di 1º Grado dei Comuni di: Cividale del F., Prepotto e Torreano Via Udine n. 15/2 – 33043 Cividale del Friuli – UD -

Cod. Meccanografico UDIC851001- C.F.: 94127320300

Tel.: 0432/733835 - E-mail: udic851001@istruzione.it - Pec: udic851001@pec.istruzione.it

Sito web: www.iccividale.edu.it

Cividale del Friuli, vedi segnatura

Prot. n. vedi segnatura

ALLA COLLABORATRICE SCOLASTICA SUA SEDE

OGGETTO:

Conferimento incarico a.s. 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto

il Piano dell'Offerta Formativa

Visto

il D.I. 129/2018:

Visto

il finanziamento della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia di cui al Decreto n. 14088/GRFVG del

26/09/2022, Prenumero 14436;

Vista

la nota prot. n. 0207787/P del 27/10/2022 della Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia

- Regione autonoma Friuli Venezia Giulia;

Vista

la necessità di reperire personale collaboratore scolastico da impiegare per 8 ore settimanali presso la

Scuola dell'Infanzia di Prepotto il mercoledì e il venerdì per un totale complessivo di 236 ore;

Visto

l'Avviso di selezione prot. 9082/II.5 del 18/11/2022;

Considerato

che non sono pervenute domande con i requisiti previsti nell'avviso di selezione;

Considerata

la necessità urgente di affidare l'incarico per le ore di cui sopra;

Vista

la disponibilità sopravvenuta di personale interno all'Istituto Comprensivo di Cividale del Friuli;

Vista

la dichiarazione di disponibilità della collaboratrice scolastica SARA DE SABATA prot. n. 9341 del

25/11/2022.

AFFIDA

alla collaboratrice scolastica **SARA DE SABATA**, in servizio a tempo determinato per 36 ore settimanali presso l'Istituto Comprensivo di Cividale del Friuli, l'incarico di servizio aggiuntivo in qualità di collaboratore scolastico da svolgersi il mercoledì e il venerdì, a turnazione, presso la Scuola dell'Infanzia di Prepotto per un totale complessivo di **236 ore**.

Per ciascuna prestazione giornaliera la collaboratrice scolastica s'impegna ad apporre la propria firma autografa su apposito foglio firme.

Per ogni ora di servizio effettivamente prestata alla collaboratrice scolastica **SARA DE SABATA** sarà corrisposto il compenso lordo dipendente di € 12,50.= (corrispondente alle misure orarie previste dal vigente C.C.N.L.). Per la natura del presente incarico, ai fini fiscali tale compenso è da considerarsi **REDDITO DI LAVORO DIPENDENTE.**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO dott.ssa Francesca Marcolini

Per accettazione: SARA DE SABATA

Soro De Soble